
Káplárné Dr. Kiss.6811 Éva rta -na3d
Káplárné dr. Kiss-Gáll Eva
Végmhajtói Irodája
önálló bln;)sági \ égrchüjtó

lqLC/CIUB 19 , \ /1 /w 1 & , 1 /1 1
'\.,
Ügyfélfogadás jogi képviselők részére

Szcrü: 9:(10- 1 1 :(-11

lelefonos elérhetőség nILnkana}wkon 08:CHI- 12:t_HKine\ e/e.ii clknün\' szám: S7;ITT If7+0/ 1 09/20 22
C'ínr :

l_c\élcíln :

Fel. t-ü\
l:-lnai l
adós/ánr :

757íl Burc si. B8jcsv-Z'iilinqzkv u
7571:) Barcs. Pf. 39.
+36-311 ] 55-6638

vh .0 1 5+ a nrbvk.hu

57-59

Hivatali kapu elérhetőség: 154VI IIRODA
Cégkapu elérhetőség: 32(1(X;936

3:01 )91)36- 1 - 14

VégIThajtói tig)'szám(ok): 154. V.1)057/2021/72
kht’aLivqnMw+ XÚgN}U)jlÖI iin\'HÚnUH pite’1 1'MU tflntdsse tIt! }

2025 JÚL O 1. Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)

2 O 2 5 J ó L O 1# 3 & b 4 ()3x ] /
7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31.

iiiHiiimiii
217216F

INGXTLANÁRVERÉSr HrRDETMÉN\

TI<K Talt'ntis Közlnnti Kö\etcléskczeló Zártkörűen IVlikötb Részünytársaság qégmha.jtást kérő és társa(i) tlüvatkwási szánn
1 39. 17/48 j

Porkert G)IIla jogutÓÜi: (1).Porlert G}ula:jogutód atKrs ellen nrgrndult végrehajtási tIg) ( ek)ben tájékoztatom a feleket és érdekelteket_
hop) a ki\\-6tclés(ek) bchajtása erdekében adós(ok) tulujdc>nubun ulltb ingrtlunru u hrrösugi \ügrclujtásrol s/öli+ 1994.é\i l,Ill, tör\én)
( továbbiakban Vht. ) 141. $érlelntben árvcrést tüzök ki
/V, alapL-l8\ hell a \ C'pühajtu\1 DR HERCZEI; MÁRIA 13012-11/ 424/2008/O száma hutürc)/ata alapján DR. HERCZEG NbÍRIA af/ 1
13012/N/294/2020/ 4 szánun kiállitott végrehajtható okirattal rendelte el. Kf 1.CSt')N cülrn felulálló 2 239 043 Ft félköreteIÉs és járulckli
behajtásü iránt.

-Fovábbi \ egrchüjtási üg\ ck
\'É'rr h ü IIli\f 1, É niíhi 1.4/ ám 1 -\ 11 ils

l’orkert G\-uláné
[p)szám
154. \’.01155 20:1

Kíi\,Inpcime

Ke)Lrs t=IN
Tribe

3 187 67( 1 FtT KK 'F nlent is Központi Követcléskezclö
Zártkörűen hlűödő Részvúnvtarsaság
(139.1782)
'l' KK 'I’nlentis központi Kö\'cteleskezeló
Zártkörűen hiűködö Rész\-én vtársaság
(139.17462 )

1’ KK 1’ nlentis Központi kö\’cteléskezcló
/ártkörűcn \iüödó Részvénytársaság
( 139.17 48)

I Kk 'I ülentis Központi Követeléskezeló
/ártkörtien Xlüödó Részvénytársaság
NIKI( Nl89vnr Kö\cteléskezclő Zrt.
( \'-1){_’IH l00 111586 )
’I' KK l ll lent is Központi Kövcteléskezelő
Zártkörűen hlüködö Részvénytársaság
I' KK ' 1- 81,:nt is Központi Kö\'ctclé5ke/elő
/.ártköríicn Nltiködó Rész\’én vtarsaság

(139.1 7 462 )

I' KK '[ ale nt is Központi Kö\'ctclé\kezelő
Zártkörűen Níúködó Részvénvtársasag
(139.1782)

Porker1 Gyula 154. \’.0009 :02 1 KÖLt.’SÜN 329 +81 Ft

l>orkert Gvuláné 154.\'.o( 156 202 1 KÖLC'St"IN 2 239 t)43 1.1

Porkerl Gyula 15+.\-.0t170 :02: KÖLCSÖN + 099 062 Ft

326 613 Ftllorkert Gyula 154.\'.01 12 3019 B.\NK HI'l’El_K.\R’l' \'.\
SZER/.( 1)DES
KÖLCSÖNl’orkert Gyuláné 154.\'.0071 10 22 4 ( 199 062 Ft

339 481 1.tl)ork€rt Ci \ 11 láné 154. \'.001)8 3011 KÖLt.’SÓ\

l>orkert Gyula 154,\'.005+ 2021 KÖLC'Sl:l:„{ 2 187 67( 1 Ft

Az únrrésrc kerülő ingatlan-tulüjrhni han)ad nyU)ántartá si aütai:

cinr= 7988 Darán)’, Ü utca 1., lrr8ncvezésc. lakóház.ud1-ar.
11-k\ésc Darán)- twlterület. hel\ raj/l s,'’unu 196/1
tulajdoni hán\’ad: 1/2+1/2
jellege, lakóhgatlarr

A/ ingatlan tarttvékui ésjclleIT7ÍI tulajdonságai
4 szob, konyha, kamra, tiirtkiszolxr, clöszoln
állalxlta : közc1ws
közműwsítettsége: \tzetékes \Ü \ülan}-#csatorna, -
Az ingatlan tehemxntcsen. heköltö,'hetöen kerül árvcrésre

-, 1071 m2-es területen ki\etf lakóház gazÜbági élÜlct ingatlanon családi ház található

Az ingatlan hccsénúke/kikiúlü si ára 5 0110 000 Ft
ár\-eresi előleg: 5110 000 Ft,
]icitküs7{\b: 100 000 Ft.

4/1



Az ,ill-erős első. ITÚSodik illetve harnridik szakaszában tehetó legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90/70/5tll!b-a_ url\ nek összc8eit illetve
u s/dkirs/,nk kc/clb és befcje/6 ia Spont_1 át iI/ alábbi tühlü7üt Urtulrm/zu
A wp'ehajtöi letéti bankszámla szánu : OTP É8zak-keleti r., Fehérgrarmat, 11744027-20010142
rv. átutalÚ'ii ITrgbízáson k{9lcrTÉnyként ITÚnllen esetben tüntesse föl a \égrehujtúsi Dg) szótalt. az 1:ÁR áll211 geIlerált egyedi
karöktersix07,ltot és az ingatlan t’ekvését és bel\ rajzi szíinüt

1\7. ingatlant külső szcmreütclezéssel lúrmikor, lwlülről rrrlig közwtlenül a tulajünossal (tBntlakó\al) előre egyeztetett iülnntbm
lehet nrgtckintcni

A fül)kép tájékortató jellegű, az 4jánlnttétel előtt személyesen R\ ü{Wön meg az ingatlanról!

T4jékrutatom az ánerési felhasználókat, hoz\ &u ánerési \c+ő\el a \ízi-közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi s/erríítkst kötni,
amíg a IhEvasztási helyen lejárt \ag\- ritütott djtartozás áll fenn, tiiggetlc'nül n tulajünjog szcrzés ercüti jogcímétől.

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.06.30.-tól 2025.08.29. 19:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://aln’eres.mbvk.hu internetcímen a Magyar Bírósági i’égrehajtói Kar által

rrüködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árver'és szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
időpont

2025.07,20, 19:00
2025.08.09. 19:00
2025,08.29. 19:00

Legalacsonyabb vételi
ajánlat összege

4 500 000 Ft.
3 5ao ooo Ft
2 500 000 Ft.

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.06.30,

2025.07.20. 19:00
2025.08.09. 19:00

A/ árverés riicilülus) ü vételi aj{ullutlételi időtartam \égéiF larl, Az árverés szulüiwüi a VIll. 1+5 B, 1-ban foFlnllül,nak megfelelően kerülnek
tncghdtár07Ásra. IIa az árverés első \ag,y lllásodi k szakaszábalr \étcli ajálr lat éI'kCZi k az ár\’Lrési rclldszcr m cg\i7sgálja_ hogy az adott s7akaszban legalább
u meghntúrozull luinimu1 áron \uF} űfi+1611 érI,uzctt-e ér\én>es vételi ujánlut. hu érI,ezelt az ár\eré'i hefejezódik. nem n\ilil, meg a 1,ö\elkezí_I szakitsz
Tájékoztatönl a fclckct, CB\-bal fclIIt\-our az ár\uc7ők tig\-ctnIét. hogy ne\c7ctt esetI>ütI Hg\tlclnnIcl ar ánclés, bcfcjc7ésérc az álvcrés csak 20
iilet\t +0 napig Inrl ! -lekinlettcl arra. huF\, az árverÉs befejeződil, a licitnnplö n VIII 145 B,$ ( 5 1 pontja alapján íiuiorníllikusün iezárásru kerül. további
ajánlat, licit ncnI tehető: IIa az árverés bánncIy szakas7ában a szakasz bctqjc7ődését nlcgclíl7ő öt lwrccn bclül újabb \'étcli ajánlat érkc7ik az ánclüs
adott szül,asz:1 ü \éleli njünlültélelt61 számiloll öt perccel aulomalikuuin megho'sszahbndil,. Az árverés befejezésétrel időpontjában az Elektronikus
Ár\ crc;si Rendszer a llcitnaplót automatikusan lczálja és közzéteszi abban a lezárás időpontját, azt. hogv a7 árverési hirdetmény a közzétételi idötattam
hátI\ százalékában \all elérhelö ü Felhavnálöl, számára. és üzl a kezdő és beFejezií időFtlntot. mel\ek között ü hirdetmén\ nem volt elérhető :1
tblhasztlálók s7ánlára

A Idkólngatlanra d lakás,rlk és hclvlügck bérlctérc. \nl31nlnt clidcgurítésükrc vonatkö7ö cgvcs szahál\nklöl szóló 1993_ évi l.XWIll_ törvény 85 F. $
szerinti feltételek fennáll:tsa eselén – ha bektiltözhelíi állapotban értékesitendö - a liII,r:ingatlan Fekvése szerinti települési önkornlán\zíllnuk :lrverésen
gyakornll}ütő clőár\crc7ési joga van A Polgári Tör\ültlkön}-\lűl szóló 2013. évi V, tolxthry (totál)hiakban: Ptk) 5:81. i (5) bckc7désc alapján a
tulüjdonoslárs az eiövásurlá'si jogot \éFrehiljlá'Ii árverés eselen is gyükorolhüljít. umil elöár\erezesi jognul, kell tekinteni. Hu lulajdonoytúís, ki\ún
clőár\urczési jogot g}aknrolni. c jogát kiürülüg 30 113pnál naII régebbI hitclcs tulqjdonl lappal. 3 \tsnhajfón ill clőtcrjcs7t\ c iga70lhaÜa. Az árvcrczéb
sorön ü különböző jogszubál} aLon alnpulc=> előár\erezé'si jo8lrl, között sorrend és rangsor nem ér\én}esül. Ha az ár\ erésen több eiöúrverezésre jogosult
vesz rés7t és 37 egyikük a tcBnragawbh összegű, élvcn}is \-étcl i ajánlat vnIIntk07áSában gyakorolja clöárvcrc7ési jogát_ a többi clőárwrc7ésrc jogosul{
ugyanezen összegű \ételi ajánlat vonatkozásában elöúr\erezési jogot nem g)ukomlhüt. kizárólag milgr'lsübb összegű véleli írjá Illatot lehet

A7 árverési vétel során a végrehajtás alá vont ingatlant nlcgvünő új tulajdonos tulajdaliogát csak a VIK. 137_i { 1 ) tickczdésc szerinti terhek tcrhclhcük
E költ>en ü VIlt. 137, 1 11 ) bel,ezdes d ) pontja szerint az ingatlanl terhelheti tör\ényen ulaplllö haqzonél\ezeti jog alüor is. ha nincs az
lngatlnn-ll>il\ántaItil',ha Irqjcg}-c7vc, Az ingütlült-ll}-ilvánt3tláqtia tIe naII jcB)-7,~tt törxt;nFc'n alapulÓ Itdszonélvc7cti joB \oIIatkozásában a régI-chajtá
felelőssége kizárt illetve a \eFrehajlö feleiösséFel kizárja, Egyú 1131 jelen hirdelmenyben re+8/itésre kerül. heg) a \égrehüjtási eljárás le fo 1\ tüll11sa során az
eljáró végnhüjtálak hivatalos tudonlása nillcs a7 iltgütlan-uyilvántaITásba bc ]lan jcg}-7ctt till 1én)'cn alapulÓ llahzonélvc7cti jng(ok)ról. /\7
ingütlün-nvil\ ántartu'$ha az inFal:iln leherlapjám felje8}zell lén}el az Árverési \ öleII követően lörlésre nem kerülnek.
E körben az inBaTtnnn31 s7cnll?cn llannadik smlnél}'{ck ) által tánlavtott usctlcgcs }>cwsítütt \-ügy }wmn kf\üli igúnyckén ü végmhüjhht tblclősség ncnt
terheli és a \égrehujlo\ül szelnben ijyen igén\ nem lómaszihatö.
A 7 cijáró \C'gm Il,dIÓ kit-tÜczctlcn t’cllrí\-ja a liüitátók tlg}tlnlbq arra, hou- az ál\crés,i Irirdctlnényck 11\iI\ ántünásábü a/ Ingatlannal kapcsrllatbün Feltöltött
képfel\élel kifejezetten tájÉkoztató jellegű. mel)- tényt a felhusználási szabályzat is tartalmaz. A fel tüllölt képlbl\-étellel kapcsolatos valünrelmvi igén\
kIZárt. és a képfcl\éTclckllc/ jogkö\ctkc7nlén) IIon tűzödik_ /\7 inguttün \ ül hs tunllészcthali állüjxltu ü kéT+tcl\útcltól cltérlrct, Az ingatlan lucgtckintésc
és szemre\-ételezése a licitáló felelősségi körébe tarlozik és iuulak elnrulaszlása a licitáló és ár\erési ve\ ő ierhére esik. Az Elektronikus Ar\erési Rendszer
( [ÁR) l"clhüs/nálási Szabályzat 4. pontja alapi JIn: A7 E,ÁR nyilvárltartás,liba bejegyzett, illet\c a rcIIds7crbcn kö7zétctt adatok valódiságáéd a
re8isztriill lblha5ználöl, tarlo/nak feleli+sqÉBBel, A felhasználó ludomásul veszi. hogy az fAII-ben közzétett árrerési hirdetménvekben és ár\erésekrili
szóló cgyútr táléklrztütisr>kI>311 117 ár\'crésrc lncgllirüctctt vn$yollt:lrg) adatainak t,'ltüntctcsc null jululti a \'üg}'r+nurg} tulqjdtylságainük teljes körű
isnrertetését. ü közzÉtétel iránI intézkedö végrehajtó vagy a kar reszéíöl n 138}ontárFy nzikii. műszaki állapotáért. minőségéÉrt. továbbá a vagYon tárgY
fclllüsználó által non és7lclt hiháiéd. hián\osságuiéN vállalt fctclösségct

lájékoztatonr az adást, hogy amennyibcn a jelen hirdetnrényen leltünlelelt \ülamennyi kövelelest és járulékail IÜzárólag eljáró tégnhajtónál nlegüzeü
vag)' a kö\clülés jtyosullja - több követelés esetén valanlcnnyi jogosult cgyüttcsün ü teljesÍtést h/,cmé])escn vagy IQalább teljes bi7an\'ítá oyi{1
ma$ánokirütlal Lwjelenú(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhalasztását. továbbá a végrehajtási 6]járás(ok) költségei kieg\'enlítésre kerülnek. úgy a vételi
ajánlaTtételi idlbtaNanl vége előtt ü végrchtÜtú ü licltlraplót lczá[ja és ezzel az ingütlul clüncmzesém ncnl kerül sor. A jclcn hekc7déshcn t-oglultükat ol) 311
időpontig kell teljesíteni. hoL:v az eljáró végrehajtó ü licitnapló lezárása érdekeben érdemben intézkedni tudjon

I'+jéknztütc>nr 3/ údcklí'ldi;kctárx'cre/61<ut. ht-Ig) a t-cnti birösi§i végrehajtás útján bclrujtandn. 117 énékesitardll ingatlan-tulajdoni hátI}adra bejegYzett
végrellujtási jogokkal biztosított követcléseken felül a vÉ8rehajtönak cl4ft2 kövctcIÉsről nincs tudonrása. Egyes közüzemi szüjgáltatók azonban a



fog\hsztási he]Fül esetlegesen tiannál]6 kövctelésciket külön ágazati jogszabály alapján, jelen cljárásan ki\1l1 - a tulqjdonjogot szerző árverési vevő)n is
ér\ én\esithcti},. InCI) jelen eljárá';bull semmilyen nrödon nem ér\é11}csitheli bt

y:ljárö \ép'ehqjIc) kil'ejczetl€n fclhi\ju az árverési ve\íl tlgyelmét orra. 11118) u/, ingatlant érintib \i/nlí!-s7qjHáltut€1b fcIRIFFes/'tésérill vag) ktwlátcrzúxárúl
nincs ültionrása. Ettől lii88ctlulül az árverési vevő. mint az ingatlan vonatkozásában vízmű-szolgáltatást i8én\'bc vevő tulajdonos. mint lakossági
felhux/'.n 131l:> ü vi/mí1-x,',olgúltutú_'iröl s/1ll:1 if) 11. éli C.CIX. lilr\ én\ eF)es rtndelkezéwinek \égrehujtuürót szóló 58 20 13 (11.27.) Korm, rtvldelet 72.1
( 5) bckcnldsc és CB\es egyéb ágazati tör\-én)-ck és rul,leletek rurdclkuésci alapján az ingatlan vonatkozásában tbnnálló díjtart07ásának, valamint a
kt)rlötrl/,us fell)]d:lsü\ 31 és u vi/nlü-sztrlgáltaláq viss/uállltó';á\ul l,opcsoluthün felnrerttlé; dljnük u rendezését lehet köteles iFa/,ölni a \izrnü-sztrlgáltatc'1
IL'ld

A Vht. 145 A, $ alapján inté/h€dcln jelcn hirdellnún\nel, ü/ cIcI,In>nil,us ür\cré'ii hirdetlnén}el, n}il\ántuHúsúbun \ült\ köz/étélcléról. A/ úr\erú sl
kő/hirré tótcléllcz fűződő jogküvctkcznlény a hirdctnrúry kö7zététclútől il licitnapló lczárásái8 történő közzététclhcz (.kö77ététcli időtartaln ) fűZődIk
Nem tekinthetö kö//étettnel, az únerés, 1)ü az ülcl\turn ikus úr\eréü hirdelnrén\el, n\il\ántarlá'sa ü köz/étéleli idáturtiun IIluo-át meghaladó
időtarlamban ncnl volt elérhető a fc]használók 'l7ámára

Az elektronikus árver+si hirdetmények uvilvántart,tsa nvilvános, díimentesen megtekinthető.
A/ ingütlunru \éle]i ujönlülot ü réleli ujánlullélel idtllürluma alatt. elektronikus 1111 in. a Mag\ur Birösúgi Végrehajlt’Ii Kur által mllkfHleletl
https: arvcrc5.nlb\-k_hu intcrnctci]non clörhctő Flcktlnnikus Arvwési Rcndszcrbbll {FAR) lehet tenni. A vételi ajánlat tétclétlcz szükséges árvcrc7ői
lrrinöségben lörlénő be lépésre az ár\ erezt>k elektronikus n>il\úntürtu$ubH bejegyalt felhasználó jogosult az e célból megállupiiott és ül,ti\ áll felhüvnúlúi
ncvúrck és jcls7a\-ának nlcpadására1. Az árvuczők elektronikus nyil\’ántartásáha bámICly s7clnély vagy szcnczct kérheti a felvételét, aki az
Elel,tn>niku.; Ár\erési Rendszer ár\ercáfbl,én t Ifirténö husználulánuk fellételeit ri\gzítf\ felh ils,alülá'ii szabúl\zülbírn RrFlulUl,u 1 el Rtgudt iI. Az úrvereziik
elektronikus n\ilvántartá.sába történő bcjcg',7.és és az adat\ált07ás bqcB\zésc az ár\clcző adatainak igazolására szolgáló iratok bemutatása és a
bcjeg\,zés dijünirl, megözetése mellett. személyesen. bármel} önúllr:+ birílsági illet be tör\ényszéki \éFrehujtönál kérhető. "Ha u \öteli ajánlatot tenni
kívánó lbllrds7nálÓ már szcnpcl az árvuczök nvilvántartásában, akkor az árverés szakaszainak bctbjczését nrcsclőzőar lcwlábh 3 ntunkanapp,11

megelőzően eli lledes/,1611 akli\:lció'; kerelme alapján - az Elektronikus Arverési Rendszer árverezöl,énl történő használatához szükséges felhasználói
nevet és jclszót az c]járó véBrchqjtó akti\-álja anraInyibcn az árvwc7ő az ilIBatlan kikiáltási ára 1 LP Ib-ának nlcgtblclő árverési előlegct a vésnhajtönát
lctétbc hel\ ezle. \ ug) ülulult3 a (_)-ljD E';zuk-keleti r.. FehérF}urmüt. 1 1744C)27-2C)010 142 'szúnrCl \égrehajtöi letéti '5/umláril És az előleg u letéti számlán
Jóváirásra került_ IIa az árvwcző in8atlans7cnésc Lnpcdél}-hez kötött. az clcktnrnilüls árverési rendszer árvcrc7őként történő használatáh07 az is
szükséges. hu g\ az inFul]ünqzer/.csi engedély az aktiválási kérelemmcl ep, idejüleg csnlolüsrü kerüljön. Az uI,Ii\álás után. az ár\eredő. üz ürveréshez
tart07ó ticitnap]ö lc7árásái8 a7 aktivált fcI]Ias7nálÓI nc\-b+lak és jctszavállak, vdlanlint a vételi qjánlat összegének mcgadáü\nI elektronikus úton \'étcli
ujúnlulol lehet u/ inbullünm.
A vételi ajánlatot az Flcktr011iklls Árvwési Rendszer 3utönlatilülsan rö8ziti, és cgvidqűlcg kó77étüszi az árverésI lcz t,llt07ó licitnaplóban_ Nem teszi
köz/e a réten Üúnlutot az Elektronikus Ár\erési Rendszer. hu az nem éri el a legkisebb véteIárul \ aF) nem haladja nleF legalább u I'enlebb meghulározotl
licitküszClb ÖbvcFé\cl az előzőleg közzétett vételi ajánlatöl. Az ajáIIldtnt tevő arvcrcző tétcli ajánlatát naII vonllatjü \iss7a:

A licitnaüö nvil\ános és tlimentesen meatekinthető az Elektronikus Ár\erési Rendszerlxin.
A licimapló lc7árásának idő}\lntjában lc8nag\'obh érvén\-cs vétc]i 4áIllatot tartó árvcrc7őt, mint árvmé sn vevőt a végrehajtó tahi\’ja az Elektronikus
Árverési Rendszer felületén keresztül. hogy nz árverési jcByzöl,öny\ uláirásü céljából a \éFrehujtö ircüí’\jáb&11 n felhi\ its kézhezvételétől szómilo it 15
napon belül jcluliu1 nrq= ha ezt clnlu]as7.da. clÖlcgbq elveszti. A7 ár\'aési vevő köteles a tcljcs vételárat az árverési jog}-zökón}-\ aláirás,anak napjától -
ha pedig iI/ Úrvere'$1 jogorví$1uttal liuuudtál, meg. a jogor\uslatot elbirálcl határozut rendelkezése szerint annak jfjped irc emelkedésétöl - viun it c ltt 15
muflon bclül bcti7ctnl vagy Önltalnl d végrcIIqjtt=d letéti szalnlál'a: ha ezt clnruldszIja. clólcBú+ cl\’cs7ti

A \égrchajtt-I it \utelirr megnzeléséru legfeljebb 2 hc:xrnpiF iededő hnlusztást adhat. Im ezt a \élelár nagyobb összege \ag) más fontos kürülnlén}
indokrrlftá teszI

Ha az úr\ crési \e\6 az ár\erési \élelurul nem llzette meg az első ur\gres sikerlelenügéneI, rnegállüFutásál kö\ elő 30 ultron belül lnásodil, ár\erést kell
taIlani N nlá sin,lil árverés,rc az cl \ő ar\ crésrc \onatkr176 s7ahál}-ok 37 irán\adök 37731, llogy a vételár nrcgti7ctését clnlulas7tÓ ár\'clt7ő nelII ár\crc7hct
Ha ü tuvút>bi úrverezés során kerüsebbet u jánlimük. minI umenn\iI a nrula5ztC+ ár\,erési \evÖ n\ erle s'; véteII ajÓnlalként meglett ulüor u Lülfinbözetet :1
lnuIasztó árverési veti'> kökIcs nlcgtédtuli, 11a ncnr térÍtcttc nrg. a végh'llqjtást fr)ganatösítö bíróság öt ü kit lönbözct IncBtcritüs üü kötelezi :
Ha a Vhl. 155.$ ( 1 ) bek. a Fb) ponlja. illetve u Vhl. 156.1 szerinti ár\ ares sikerlelen roll az áncrés 'sikerlelenségénel, megullnpilásál követő 15 napon
bclül tl->l\'aIlratos ár\cnzés iránti hirdctln ény kibocs4jtására kerül sor
A/ Elektroniku.5 Ar\erési Rendszer a licitnuplÖ lezÜru ISát küvelö 30. napon ul1lonrütikusun lörli az eleklrnnil,us ur\ ercsi hirdellnénvel, n\ i!\ánlürtü.ahol
a/ árverési Itirdctl11én\'t és ü IIa7.zi tal'tt+zr-1 licitllaplÖt

FaIr Ii valaminl további infornráciöl, nz ür8ullanárverésről ( az ár\ere/61,n \ onalkozójogsáabál Fi rendelkezések. iI \ Öteli uj ánlnllélel feltételei és turItuna. a
vételár nlcgti7ctésc. ismételt árverés tarTása) a7 Elektronikus ArvLrÜsi Rcndb/crhül a7 clcktroniku\ árvüüsi hirdetmények nyilvántallásában clérhctök a
https: urvere';.nrb\1,.hu intcrnetclnren

A \11 i. 159. $ { 7 } bekezdése szerint a hecsérlék tsnléteit nlegdtlapítdSL-r irúttli kéretenl beérkezését követő nlunkanttpön ü végrehüitö
tÖrli tíz ingatlan }61 vcIlntrtos ílrvcre zC’se trial ti }tirLletnrötwél tn clektr-onikii\ t'uxvrC'si hit\lcltuC’nvek twi lv(IntartúsclbiII. cl hccsérltbk
isnlélel1 nlegül[apitÜst’Itt51 – végrelttljldst ki.fogás eli;terjesztése esetén pedig a hecsérték lúrgvúhcul ho:oIt jogerős bírósági llatdrozut
kéz}ren'étetétöl s=Ümilott 3tt tl(Ipon bt’l111 pe,lig közli’teszi cu ismételten mcgáiiapilott hecsértC’k alapján cIki’s=itctt, .}biy<anutos
ű}/•b'erL':dx iránti üi hi rdetlnényt. llcr a körelenI heérke:éséllek időpontjában az ci/'ye/’LÜr }lir,ietnl,;n>’ Inc'Ir kö=:éléle Irc került . a végrehajtó
crz átverés hcjkjtzC’sC’1 követően sikertelen chx’erC’5 eseti’11 intC’zkctiik cr becsC’rtC’kut’k cl 14t 1. g (XI beke:,lést’ szerinti ismételt
n\egállulrllúsu irütlt,

Tülékv:tLltont , )toR\ tI birösúgl vég.rc!\,qtüsyö1 s:rJttl itJ\14. év1 LiII. tÖtTC’ny 1\’l11.1 21-. j t 1 \ beke:desc cttupjt'In ci veRt,’h,qtJs1 eIIt\tas s:tlbúi}’,11t és ti:
elött 1lcs:tö logfit vag}~ lokos értlcküt lényegesen 5e'rtö Intü:kt ,It’s ( m 111, is:t,151 €1tcn u ké:hcsité'stöi s:ünlitott IS napon belül végre+\LqtÜsl kr_tbRüst tor.lcs:1llct ülő.
1 kIF;gJtst tl végrch,ITfíin,11 kc 11 henrI'{llclni ,t végrcltuít,is! .foR,in,ifosltö birvs,IRnilk cím c:rc. ,1: lllrtekekröl sütő 1990. C’tl ,\-C’111. !ölx€int { IIv. 1 43. .1 IN 1
beke:dús,' ,1 végre}r,tTt,'lsl killigJls llictúkc 15.(JfJO Ft. ,in 1 ti vet ,1: It\'. -4. j ,ii,rpliJIn iI Birr3st\gl Fl=ctcsl F''nrlüir'l3i lnJitott tÍtLtt'151:.11. kö:vctter\ bttr\kI Út\tttrIJtsstll ,1:
Illetékes hirus,IR c 1.1,Ir,111 lllctük bus:c,Ii’sI sÜni l,-{iJrü l, v,így kC's:Fun:-,HIlldi,151 nl CRbi=1-is (hlrös :IRon rcnJs=rr,’st tett ., sJ IF,1 csekk H 1 has:n,tlutüv,Il fi:cfh€! nI cg

HATÓSÁGI FELHÍVÁS
A Vhl. 145, g ( 1) – ( 2) bekezdése alapján L:rlCsilcm a/ ingallan fekvése szerint illetékes jegyzőI_ valamint megkeresem at.z) lllctékes
l',,IgárrIEstcrl Ihvatall. és ingatlanü&vi hatóságot, hogy a saját honlapján, valamint az OBH-t, hokv a bíróságok
központi honlapján az ingatlan:Ir\etÉsi hirdetményt a hirdetőtáblá.ján a vételi a.jánlattétel időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes ingatlanükvi hatóságI)t, hogy az árverés
kitűzésének tényét jegyezze fel az iügatlan-n)’ilvántart



}3arcs_ 2t125,t 16_26

Káplárné dr. Kiss-(áll ha
önálló bhó5ági végrehajtó

4/4


